1

平成27年２月27日

各 位

                             会  社  名 郵船ロジスティクス株式会社

                             代 表 者 名 代表取締役社長 倉本 博光

                             （コード番号 9370、東証第一部）

                            問合せ先 コーポレートコミュニケーション部長

髙野 健

                             （TEL.03－6703－8298）

 代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１. 異動の理由

  本日開催の取締役会で決議された、平成27年６月下旬開催予定の定時株主総会以降の新役員体制決定に

  よる。

２. 異動の内容

氏 名 新 職 現 職

安川 裕行 特別顧問 代表取締役専務執行役員

３. 異動予定日

平成27年６月下旬開催予定の第61期定時株主総会の終結の時をもって、特別顧問に就任予定であり

ます。

    以上